. EAAHNIKH AHMOKPATIA

Edvikov kot Kanodiotpiakov
Movemotnuov Adnvov

EPTAZTHPIO ®YZIONOTIAZ «PYZIONOIEION», IATPIKH ZXOAH E.K.I.A.

PEYMATOAOQOI'IA 2025:

Fast Track Course

AIAPKEIA: 3 HMEPEZ

YMOBOAH AITHZEQN: éwg 10/3/2025

To TaxUppuBuo auTté dia {waong didackaAiag
TPOYPAUHA E TNV HOPPN EPWTHCEWY -
ATTOVTAOEWYV, aTTEVOUVETAI KATESOX AV

o€ £151KEUOPEVOUG/EG peuaTOAOYiOG

Kol €181KEVMEVOUG/EG pEUOTOAOYOUG

TTOU €TTIOUUOUV VO AVOVEWOOUV

TNV UTTAPXOUC O YVWOT TOUG

ME Baon Ta véa dedSopéva.




NPOrPAMMA OMIAIQN / PEYMATOAOTIA 2025:

Fast Track Course

AIAAYKQN/AIAAXKOYZA

NMAPAZKEYH 14/3/2025

KAe1@ Maupaydvn

KaBnyntpia ®uaioloyiag-KAivikiic ®uaioAoyiag,
latpikn IxoAR-EKMA, Epyaorripio ®uaio)oyiag

& Khivikii NMaBoAoyikng @uaiodoyiag, FTNA «Aaik6»

Tkikag Kotoigiig
A/ving Peuparohoyikng KAvikig, «NauTikd
Noaookopeio ABnvav»

Nixo¢ Mapkétog
Peuparohdyog, EvietaApévog Aiddokwy, latpikn
IxoAA-EKIA, Epyaotripio Oualohoyiag

AIAAEIMMA TIA KA®E 18:15-18:45

‘Ayyehog Mnavig
Metadidakropikdg Epeuvnig, 16pupa
latpoBioAoyik@v Epeuv@v Akadnpiag ABnvav

Anpiitpne MoAapndic

Mopiakdg BioAéyoc-Teveniomc, Ynoynglog AldakTwp,
latpikr Ex0AA-EKMA, Epyaarripio MaBoloyikrig
Oualohoyiag

Xapdhapnog Ixaphig
Oappakonoldg-Meradidakropikog Epeuvntig,
latpikr ZxoAn EKIMA, Epyactripio ®ualoloyiag

2ABBATO 15/3/2025

KAe1@ Maupaydvn

KaBnyntpia ®uaioloyiag-KAivikiig ®uaioAoyiag,
latpikr Zx0AA-EKMA, Epyactripio Ouaiohoyiag

& Khivikni MaBoAoyikig Oualodoyiag, TNA «Aaiko»

Nérpog Lpnkdkng
KaBnynrig MNaBoAoyiac-Peuparodoyiag, larpikn ZxoAn
-EKNA, A' Mpon. MaBoAoyikn KAivikA, TNA «Aaikd»

Avdpéag loudég

Enik. KaBnyntig MaBoAoyikng Oualoloyiag,
latpikr EX0AA-EKMA, KAiviki kai Epyaotripio
MaBoAoyikng duaiohoyiag, TNA «Aaiké»

AIANEIMMA TIA KA®E 11:15-11:45

KAe1@ Maupaydvn

KaBnyntpia ®uaioloyiag-KAivikiic ®ualoAoyiag,
latpikni Ix0AA-EKMA, Epyaorripio ®uaiohoyiag

& Khivikii NMaBoAoyikng ®ualohoyiag, FTNA «Aaik6»

Mapia Textovidou
KaBnyritpia NMaBoAoyiag-Peuparodoyiag, latpikh IxoAn
-EKNA, A' Mpon. MaBoAoyikn KAiviknA, TNA «Aaiké»

Noukic Xat{ic

NaBoAdyog, Akadnpaikog Ynétpoeog, latpikh IXoAn
-EKNA, Khiviki & Epyaatripio MaBoAoyikig
Oualohoyiag, FNA «Aaiké»

AIAAEIMMA TIA FEYMA 14:00-15:00

Xpiotog Koutoiavic

Enikoupog KaBnyntrig MaBoAoyiag-Peupatodoyiag,
larpiki ZxoAR-EKMA, B' MaBoAoyikn KAVIKA

& Opwvupo Epyaorripio, FNA «Innokpdreio»

OPA

16:00-16:45

16:45-17:30

17:30-18:15

18:45-19:30

19:30-20:15

20:15-21:00

09:00-09:45

09:45-10:30

10:30-11:15

11:45-12:30

12:30-13:15

13:15-14.00

15:00-15:45

BEMA

«EIkdvec» otn Peupatodoyia (1)

«EIkdvec» otn Peupatodoyin (2)

Apxéc 10topikod-KAIvIKi¢ e§Etaong

Baoikéc apxéc Avoooloyiag (1)

Baoikéc apxéc Avogoloyiag (2)

Baoikég apxéc Avooodoyiag (3)

OAeypovadeic puondbeiee

Luotnpatiké oxAnpddeppa ka1 oxeu{épeva vooripata

I1gG4 oxeuldpevn vigog

Ndooc Sjogren

Luotnpouxdg epuBnpot@dng Aikog-
Avugaogohimdiké Livipopo

Peuparohoyikéc exdnA@oeig oxeuldpeveg pe
gvdokpivoloyikd, aipatoAoyikd vooiipata Ka1 KapKivo

Peuparoeidiic apBpitida



NMPOIrPAMMA OMIAIQN / PEYMATOAOT A 2025:

Fast Track Course

AIAAYKQON/AIAAYKOYZA

Napyoc ®paykoiAng
Enik. KaBnynrrig MaBoAoyiag-Peuparohoyiag, latpikn
IX0AA-EKTIA, A' Mpon. MaBoAoyikn KAviki, FNA «Adiké»

Nehayio Katopnpi
AiguBovipia ELY, Peuparohoyiki KAivikr, TNA «KAT»

AIAAEIMMA TIA KA®E 17:15-17:45

Moukio KoutooyewpyonodAou
PeuparoAdyog, AicuBuvipia ELY, KAviki MaBoAoyikng
Oualohoyiag, FNA «Aaiko»

Oupavia Apyuponoidou

PeuparoAdyog, Evierapévn Aiddokouaa, larpikn
IxoAA-EKMA, Khiviki & Epyaarripio MaBohoyikrig
Ouaiohoyiag, TNA «Aaiké»

Xpiotiva Toohandkn

PeuparoAdyog - EmipeAirpia A', Movada KAivIKiAg
Avoooloyiag - Peupatohoyiag, B' Maveniotnpiakn
NaBoAoyikn Khiviki kai Opdvupo Epyactiipio,
larpiki XxoAR-EKMA, TNA «Innokpdreio»

KYPIAKH 16/3/2025

NixéAoo¢ Iraupdnoudoc
OpBonaidikdg Xelpoupydg, AlcuBuving ELY
E' OpBonaidikn KAvikn, TNA «AgkAnnigio BoUAag»

Anpiitpne EvayyeAdnoudog
Enik. KaBnyntiq OpBonaidikng, latpikn IxoAn-EKMA,
NA «KAT»

Anpiitpioc Toep@vng
PeuparoAdyog, Eniotnpovikég Zuvepyding, larpiki
Ix0oAA-EKMA, A' MaBohoyikn KAivikA, TNA «ATTikd»

AIAAEIMMA TIA KA®E 11:15-11:45

Beopdvne Kopiyewpyac
PeuparoAdyog, Eniotnpovikdg Zuvepyding, latpikn
IX0AA-EKIMA, A' MaBoAoyikn KAvIKA, TNA «ATTiKG»

Avt@vng ®avoupidkng
Enik. KaBnynrrig MaBoAoyiag-Peuparohoyiag, latpikn
IX0AA-EKMA, A' MaBoAoyikn KAIVIKNA, TNA «ATTiKé»

Evayyehia Apyupiou
PeuparoAdyog

AIAAEIMMA TIA TEYMA 14:00-15:00

Evayyehia Zapnéhn
PeuparoAdyog, YnetBuvn Peupatohoyikol
Tunparog, Mevikn KAIVIKA «IAZQ»

Katepiva Adokapn
PeuparoAdyog, Empehntpia A',
A' Mpon. MaBoAoyikn KAviknA, TNA «Aaiké»

Logia Maupoyévn

University Research Institute of Maternal and Child
Health and Precision Medicine and UNESCO

Chair in Adolescent Healthcare, latpiki IxoAA-EKIA,
Naidiatpiké Noookopeio «Ay. Zogia»

AIEZAMQrH TEXT

QOPA
15:45-16:30

16:30-17:15

17:45-18:30

18:30-19:15

18:15-20.00

09:00-09:45

09:45-10.30

10:30-11:15

11:45-12:30

12:30-13:15

13:15-14:00

15:00-15:45

15:45-16.30

16:30-17:15

17:30-18:30

BEMA

Atoviki onovdulapBpondBein

Yapiaoiki apBpitida

Baoikég Apxéc & vén dedopéva
0¢ peupatikd vooipata Kai Kinon

Ayyeliudec peydrov peyéBouc ayyeiav

Ayyeliudeg peoniou & pikpod peyéBouc

Aiatapaxég xdvdpou-polak@v 10T@V

Metafolikd vooipoto TwV 00TGV

OoteoapBpitida-lvopuadyia

Midpeon MveupovondBeia kai peupatoAoyixd vooipata

Negpiuda Aikov

0pBaAporoyikéc & Nropivohapuyyodoyikég
ekdnA@oeic peupatoAoyik@v voonpdtav

Ltopotikég & deppaukéc exdnAdoeic
PEUNOTIK@V voonpdtev

AutogAeypov@dn vooipata & kpuotaAloyeveic
apBpiudeg

Peupatoloyio-Kapdioyyeiakd vooipata



PEYMATOAOI'IA 2025:

Fast Track Course

ZKAVAPETE PE TO KIVNTO 00G
To qr code yIO TTEPICOOTEPES
TTANPOPOPIEG OXETIKA
ME TO TTIPOYpOUa

NMAHPO®OPIEZ: 210 7462592



